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Disiplina: 100m F Femrat
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Ylberina Sadiku TRE 13.98 1
Mirlinda Kryeziu ENV 14.23 2
Shkurte Fazliu LLA 14.46 3
Dardana Dervisholli FKO 14.90 4
Lirije Mirena FKO 15.29 5
Albina Deliu MIT 15.39 6
Bleonë Zekaj OLI 16.09 7
Bleona Dedinca FKO 16.23 8
Anila Sahatqiu TRE 16.45 9

Disiplina: 300m F Femrat
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Vijona Kryeziu ROG 41.59 1
Shkurte Shala LLA 45.96 2
Djella Blakaj OLI 47.41 3

Disiplina:800m F Femrat
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Fjolla Cakiqi LLA 2:34.57 1
Antigona Shala LLA 2:42.20 2
Leonora Maxhuni FKO 2:49.04 3
Arbresha Berisha FKO 2:49.39 4
Gresa Haziri MIT 3:24.89 5

Disiplina:3000m F Femrat
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Luljeta Shala LLA 10:45.29 1
Laura Hyseni TR89 11:32.67 2
Fjolla Mergata PRI 11:40.20 3
Donika Bujupaj OLI 11:40.48 4
Besarta Maxhuni FKO 13:42.69 5
Gentiana Peci MIT 13:50.08 6

Disiplina: Gjyle Femrat 5.60gr.
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Mirela Cikotič ENV 9.09 1
Greta Mustafa LLA 7.82 2
Blerta Dedinca FKO 4.89 3

Disiplina: Disk Femrat 2 kg.
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Mirela Cikotič ENV 16.85 1

Disiplina: Shtiz Femrat
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Merlnda Kryeziu ENV 16.06 1
Gresa Haziri MIT 12.42 2

Disiplina: 100m M Meshkujt
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Edis Ahmeti TRE 11.42 1
Ajet Metolli LLA 11.48 2
Ernest Kožar ENV 11.54 3
Erudit Rysha PRZ 12.15 4
Granit Ahmeti TR89 12.21 5
Naim Malazezi PRZ 12.44 6
Fatmir Rushiti MIT 13.10 7
Leutrim Dragusha FKO 13.13 8
Renit Krasniqi FKO 13.26 9

13.42 10

Disiplina: 300m M Meshkujt
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Astrit Kryeziu ROG 35.66 1
Granit Kryeziu ROG 36.82 2
Fatmir Mehmeti TRE 37.98 3
Avdyl Rrustemi PRI 39.21 4
Besart Lahu LLA 39.40 5
Arnis Kolukaj PRZ 39.53 6
Erudit Rysha PRZ 39.53 7
Qëlirim Hoti MAL 40.33 8
Arbnor Behrami LLA 41.66 9

Disiplina: 800m M Meshkujt
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Musa Hajdari ROG 1:53.06 1
Valentin Sadiku TRE 2:01.32 2
Shpëtim Shala LLA 2:06.78 3
Dardan Haliti MIT 2:12.04 4
Irfan Krasniqi PRI 2:21.52 5
Besfort Hajdari TR89 2:38.72 6
Ramiz Berisha FKO 2:50.30 7
Irfan Ceroviku TRE 2:50.36 8
Fatmir Rushiti MIT 3:03.04 9
Valmir Shala MIT 3:04.39 10

Disiplina:3000m M Meshkujt
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Luan Sejdiu OLI 9:46.80 1
Gzim Pirraku FKO 10:56.64 2
Ardian Hajzeri TR89 11:01.86 3
Besim Krasniqi KAL 11:40.76 4
Gëzim Zeka MIT 11:41.98 5
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Medalje
Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total
K.A ”Envernelle” 6 2 0 8
K.A “Llapi” 2 3 3 8
K.A “Rogana” 3 1 0 4
K.A “Trepça” 2 2 2 6
K.A “F. Kosova” 0 2 2 4
K.A”Mitrovica” 0 2 2 4
K.A”Olimpi” 1 0 1 2
K.A “Trepça89” 0 1 1 2
K.A “Prishtina” 0 0 1 1
K.A”Prizreni” 0 0 0 0
K.A”Malisheva” 0 0 0 0

Total 14 14 12 40

Disiplina: Gjyle Meshkujt
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Fahret Sijariç ENV 11.12 1
Nexhat Shabani MIT 10.93 2
Besnik Rrustemi TRE 10.75 3
Behar Ferizi TRE 10.72 4
Leotrim Blakaj OLI 10.09 5

Disiplina: Disk Meshkujt
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Fahret Sijariç ENV 37.86 1
Besnik Rrustemi TRE 34.62 2
Nexhat Shabani MIT 33.09 3
Leutrim Blakaj OLI 32.10 4
Behar Ferizi TRE 29.50 5
Çlirim Drenovci FKO 21.00 6

Disiplina: Shtiz Meshkujt
Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin Pl.
Ernest Kozhar ENV 36.30 1
Çlirim Drenovci FKO 31.26 2
Amar Haradini MIT 26.65 3
Visar Jashari MIT 25.09 4


